
 
medische wereld 
 
• 

• 

Dr. Renders, voorzitter wachtpost Deurne, tel wachtpost 070/22.00.88  
praktijk 03/325.89.65, r.renders@skynet.be 
Samen met dr Ryckebosch (verantwoordelijke IT) geïnterviewd op 26/2/05 

• Dr. Walter Renier, voorzitter Vlaams Brusselse Wachtdienst, 02/465.68.29, Tymlaan 20, 
1080 Molenbeek, walter.renier@skynet.be, walter.renier@med.kuleuven.ac.be  
Geïnterviewd op 11/2/05 

• Prof Dr. Marc Sabbe, spoedgevallendiensten van Universitair Ziekenhuis Gasthuisberg 
Leuven 016/33.22.11 marc.sabbe@uz.kuleuven.ac.be, geïnterviewd op 11/3/04 

• hoofdgeneesheer van het KLINA, Dr De Muynck, 03/6505006 spoedgevallendienst 2de 
lijns ziekenhuis Klina, Brasschaat (zijn innovatief bezig met organisatie van de spoed)  
dirk.de.muynck@klina.be 
heeft project bekeken maar kan geen interessante bijdrage leveren, zij stellen enkel hun eigen 
telefonistes uit het ZH ter beschikking van de HA wachtdienst 

 
informatica wereld 

 
• Medshare (uitwisselingssysteem van dossiers): Jos Devlies en vertegenwoordiger van 

medibridge, jos.devlies@omegasoft.be en Eddy Willaert eddy.willaert@omegasoft.be  
Geïnterviewd op 21/2/05 

• WVVH informatica werkgroep oa met WVVH m ailer: Johan Brouns en/of Walter 
Verhelst.  en walter.verhelst@telenet.be johan.brouns@pandora.be 
Geïnterviewd op 12/2/05 

• Health One: Patrick Dufraimont: p.dufraimont@zhorg.be of p.dufraimont@pandora.be  
zie ook http://www.wvvh.be/Page.aspx?id=619&lan=1 geïnterviewd op 18/3/04 
Leo Geudens: leo.geudens@pandora.be  

• Windoc:  
Pieter Vanderschaeve: p.vanderschaeve@skynet.be, stelt voor Guy Verzelen als 
wachtdienstverantwoordelijke Oudenaarde (guy.verzelen@skynet.be) en Patrick 
Verdonck als voorzitter USFO (users forum van verschillende EMDs in Vlaanderen) 
(patverdonck@skynet.be) (Oudenaarde) 

• SoSoeMe:  
Marc Verbeke: verbekemarc@mac.com , 052/44.60.98, Elststraat 81, 9240 Zele of op 
vakgroep  UZ Gent 
 
 

organisatorische wereld 
 
• UHAK: Ralf Paqueu (vroegere coördinator van Mozaïek project) 

Ralph.Pacqueu@skynet.be, geïnterviewd op 30/3/04 samen met Dr Elise Uitersprot, Dr 
Dirk Callens en Dr Luc Dekeyser 

• WVVH: Jos De Smedt jos.desmedt@huisartsengroepspraktijk.be 
0477/33.78.48, 015/22.56.76 

• 

• 

Orde der geneesheren: Paul Beke, Marcel Torfsstraat 39, Leopoldsburg, Limburg, 
011/34.63.06, 0475/20.12.63, paul.beke@scarlet.be 
Piet Vanden Bussche: Neerstraat 7, 8810 Lichtervelde, tel 051/72.42.81, 
fa053431@skynet.be, geïnterviewd op 11/3/04 
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de Overheid 
 
• Herman Vanloon (administratie ! huisartsen)  herman.van.loon@skynet.be en 

herman.vanloon@minsoc.fed.be, herman.vanloon@health.fgov.be, 02/210.47.58 of 59 
• Kris De Coster (administratie ! ziekenhuizen)  

christiaan.decoster@health.fgov.be 
• Dr. Dercq (Kabinet Sociale Zaken) JPaul.Dercq@health.fgov.be, 02/210.47.59 
• Ri De Ridder (Kabinet Sociale Zaken) Ri.DeRidder@minsoc.fed.be, speelt de bal door 

aan Dr Dercq in mail op 8/2/05 
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